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    Kielce, dn.04.06.2012 r.

EZ/ZP/37/2012

                                                                                                  Do zainteresowanych postępowaniem


Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę jednorazowych zestawów operacyjnych dla  WSzZ w Kielcach”. 


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

dot. przedmiotu zamówienia poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu okulistycznego dwuwarstwowego 66,5 g/m2 skład:
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Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu dwuwarstwowego do laparotomii 63 g/m2:
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Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2


Norma PN-EN 13795 1-3 dotycząca obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny została opracowana przez CEN (Europejski Komitet Normalizacyjny). Istotą normy jest określenie minimalnych wartości parametrów określających barierowość, w ślad za którą idzie wyższy poziom bezpieczeństwa dla personelu i pacjentów na bloku operacyjnym. Wyżej wymieniona norma w swoich wymaganiach użytkowych nie określa klasy palności materiałów użytych do produkcji obłożeń chirurgicznych. Określenie dotyczące palności materiałów jest dokładnie opisane w polskiej normie PN-EN 13501-1:2008 „Klasyfikacja ogniowa wyrobów budowlanych i elementów budynków – część 1: klasyfikacja na podstawie badań reakcji na ogień”. Certyfikat potwierdzający klasę palności jest wymagany przez prawo m.in. w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny. Certyfikat taki jest wydawany przez NFPA (Narodowy Związek Ochrony Przeciwpożarowej) w Stanach Zjednoczonych i odnosi się do standardu NFPA 704, który obowiązuje w Stanach Zjednoczonych i określa klasę palności od 0 do 4, które w żadnym przypadku nie odnoszą się do norm europejskich. 

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego o określenie jednostki certyfikującej oraz normy, która taki certyfikat określa w przypadku obłożeń chirurgicznych lub odstąpienia od wymogu o klasie niepalności.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu o klasie niepalności.

Pytanie nr 4

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 1

Czy Zamawiający  dopuści serwetę okulistyczną o wymiarach 140x140 cm ze zbiornikiem na płyny 22x29 cm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie wymiary.

Pytanie nr 5

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 1

Czy Zamawiający  dopuści osłonę na podłokietniki  operatora o wymiarach 40x60 cm?

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza taki wymiar.

Pytanie nr 6

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2

Czy Zamawiający  dopuści serwetę do laparotomii o wymiarach 240x280 cm?

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza taki wymiar.

Pytanie nr 7

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2

Czy Zamawiający  dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 75x145 cm? 

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza taki wymiar.

Pytanie nr 8

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2

Czy Zamawiający  dopuści taśmę samoprzylepna  o wymiarach 10x50 cm? 

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza taki wymiar.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 1

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie zestawu okulistycznego o składzie:

1.serweta z laminatu trójwarstwowego o gramaturze 73g/m2 (wiskozowo-polipropylenowo-polietylenowa) 150x150 cm  z otworem o średnicy 8 cm, folią chirurgiczną i 2 zintegrowanymi kieszeniami na płyny (30x20 cm) – 1 szt;

2. serweta na stół instrumentariuszki 190x 150 cm – 1 szt?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie zestawu do laparotomii o składzie:

1. serweta z laminatu dwuwarstwowego 300x240 cm z otworem o wymiarach 20x10 cm i przylepcem -1 szt; 

2. serweta na stół instrumentariuszki 190x 150 cm – 1 szt;

3. serweta na stolik Mayo 145x180 cm – 1 szt;

4. serwetki do rak 40x20 cm – 2 szt;

5. taśma medyczna 50x9 cm – 1 szt?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

dot. zapisów umowy § 2 ust.1 i § 6

Czy bieg terminów określonych w § 2 ust.1 i § 6 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o dni robocze.

Pytanie nr 13

dot. zapisów umowy § 7 ust.1 

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona  § 7 ust.1 wzoru umowy była naliczana nie od wartości całego zamówienia, lecz od wartości towaru niedostarczonego w terminie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

dot. zapisów umowy § 4 ust.1 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Tak zamawiający wyraża zgodę na w/w zapis.

Pytanie nr 15

dot. zapisów umowy § 5 ust.1 

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru umowy lub czy zgadza się, aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze lecz w załączniku do faktury?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

dot. zapisów umowy § 4 ust.1 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

dot. przedmiotu zamówienia w poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do laparotomii spełniającego oczekiwania zamawiającego  zawierający w składzie :

-serwetę do laparotomii o wymiarach 254x285 z oknem 30x10 cm,

-serwetę  na stół instrumentariuszki o wym. 150x200 cm,

- serwetę na stolik Mayo o wym. 80x145 cm,

-taśmę samoprzylepną o wym. 10x55 cm

i zawierający dodatkowo kieszeń przylepną na gaziki/narzędzia?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza taki zestaw.

                                                                                                        Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                   ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                                                           inż. Andrzej Domański
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